Zimmer- und Bettennachweis

 fürs 6. Kundler Turnier
Gasthof Post

Biochemiestr. 28
6250 Kundl
Tel.: +43/5338/7240
Landgasthof/ Hotel St. Leonhard + Gasthof Schurhof
Familie Unterrainer

A - 6250 Kundl
St. Leonhard 2
Tel. +43 - 5338 / 20193
Fax +43 - 5338 / 20193-10
e-mail : info@gasthof-stleonhard.com
web: http://www.tourismus-tirol.com/kundl/st.leonhard
Pension Schurhof

Frau Renate Unterrainer 
Anken 9 
6250 Kundl, Österreich 

Tel.: +43(5338)7450 
Fax: +43(5338)7450 

E-Mail: renate.unterrainer@kundl.at 
www: http://www.tiscover.com/schurhof
Waldcafe Köfler

Frau Angelika Köfler 
Möslbichl 10 
6250 Kundl, Österreich 

Tel.: +43 (5338) 7430 

E-Mail: pension.koefler@yahoo.com
Gasthaus Möslbichl

Familie Johannes & Anneliese Sappl 
Möslbichl 1 
A 6250 Kundl, Österreich 

Tel.: +43(5338)7440 
Fax: +43(5338)7440 

E-Mail: moeslbichl@a1.net 
Faistnerhof

Frau Anna Gschwentner 
St. Leonhard 4 
6250 Kundl, Österreich 
Tel.: +43(5338)7486
E-Mail: benedikt.gschwentner@utanet.at
WWW: http://www.alpbachtal.at/feistnerhof
Gasthof Schwaiger
Familie Atzl
Ausserdorf 1
A - 6252 Breitenbach / Tirol
Tel.: 0043 / 5338 / 8184
Fax: 0043 / 5338 / 8184 22
mail: schwaiger@breitenbach.at
web: www.schwaiger.breitenbach.at
Gasthof Rappold
Fam. Rinnergschwentner

Dorf 317

6252 Breitenbach

Tel.+Fax.: 05338/8132

e-mail: gasthof.rappold@kabeline.at
web: www.gasthof-rappold.at
Gasthof Schopper

Alfred und Gerlinde Rupprechter 
Ausserdorf 2 
6252 Breitenbach, Österreich
Tel.: +43 (5338) 8179
Fax: +43 (5338) 8179
E-Mail: schopper@breitenbach.at
web: http://www.alpbachtal.at/schopper
Pension Edelweiss
Frau Angelika Sappl 
Haus 29 
6252 Breitenbach am Inn, Österreich
Tel.: +43 (5338) 7571
Fax: +43 (5338) 757124
E-Mail: edelweiss@breitenbach.at
web: http://www.pension-edelweiss.co.at
Hotel Kaiserblick

Herr Martin Koller 
Schönau 33 
6252 Breitenbach, Österreich
Tel.: +43(5338)6263
Fax: +43 (5338) 6287
E-Mail: kaiserblick@breitenbach.at
WWW: http://www.kaiserblick.biz
Weitere Unterkünfte:

Alpbachtal Seenland Tourismus
Zentrum 1, A-6233 Kramsach 

T: +43 (0)5336 600 600
F: +43 (0)5336 600 699
info@alpbachtal.at
